
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования 

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского» 
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского») 

 

П Р И К А З 

21.08.2015 г.      Симферополь                     № 04-СП/479 

 

О зачислении на очную форму 

обучения по образовательным программам 

среднего профессионального образования 

Прибрежненского аграрного колледжа  

(филиал) ФГАОУ ВО «Крымский  

федеральный университет имени  

В.И. Вернадского» на места в рамках 

контрольных цифр приема граждан 

на обучение за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета 

на 2015/16 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение 

по образовательным программам среднего профессионального образования, 

утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 

января 2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего 

профессионального образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный 

университет им. В.И. Вернадского» на 2015-2016 учебный год, 

утверждёнными приказом ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, 

Положением о приемной комиссии ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» 

в 2015 году, утверждённым приказом ректора университета № 117 от 11 

марта 2015 г, на основании решения Приемной комиссии ФГАОУ ВО 

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» (протокол 

№14 от 20.08.2015 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 1 сентября 2015 года студентами 1 курса очной формы обучения 

Прибрежненского аграрного колледжа (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский 

федеральный университет имени В.И. Вернадского» на места в рамках 

контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета на 2015/16 учебный год (Приказ 

Минобрнауки России от 22.04.2015 № 422), поступающих по программам 



среднего профессионального образования, предоставившие необходимых 

пакет документов и продемонстрировавших наилучшие результаты освоения 

средней или основной общеобразовательной программы: 

На специальность 09.02.02 – Компьютерные сети: 

на базе 9 классов 

 

№ ФИО 

1 Павлов Илья Тимофеевич 

2 Еремеев Егор Александрович 

3 Столярчук Максим Олегович 

4 Ярошенко Антон Вячеславович 

5 Аджимамбетов Эрфан Дамирович 

6 Авраменко Кирилл Викторович 

7 Добровольский Сергей Николаевич 

8 Галичин Данил Олегович 

9 Савков Алексей Валерьевич 

10 Дяченко Анна Александровна 

11 Фурин Алексей Дмитриевич 

12 Велиляев Асан Диляверович 

13 Громыковский Андрей Юрьевич 

14 Яшин Виталий Андреевич 

15 Левицкая Юлия Петровна 

16 Карпов Глеб Борисович 

17 Баранов Евгений Александрович 

18 Колесников Алексей Андреевич 

19 Хлевная Виктория Юрьевна 

20 Зинчук Артур Александрович 

21 Меметов Эдем Сейранович 

22 Хлопчик Андрей Александрович 

23 Данилов Савелий Александрович 

24 Саенко Виктор Эдуардович 

25 Кравченко Юрий Тимофеевич 

26 Меметов Керим Серверович 



27 Киселевский Георгий Иванович 

28 Король Александр Романович 

29 Шумейко Олег Андреевич 

30 Репинский Артем Сергеевич 

31 Онищенко Наталия Валериевна 

32 Лоскутов Валентин Андреевич 

33 Верзунова Ольга Александровна 

 

на базе 11 классов 

 

№ ФИО 

1 Манацюк Антон Алексеевич 

2 Будаков Сергей Юрьевич 

3 Бочкарев Денис Валериевич 

4 Клюев Максим Александрович 

5 Трофимчук Игорь Сергеевич 

6 Сидугин Равиль Сейранович 

7 Яковенко Сергей Александрович 

8 Перепел Валерий Юрьевич 

9 Мазинов Рустем Эдемович 

10 Пашевский Сергей Валерьевич 

11 Хоменко Станислав Андреевич 

12 Куринная Екатерина Юрьевна 

13 Екимов Михаил Николаевич 

14 Берегулин Евгений Васильевич 

15 Ганиев Нежмедин Эдемович 

16 Засимчук Александр Александрович 

17 Соколов Тимофей Викторович 

 

На специальность 35.02.05 – Агрономия: 

на базе 9 классов 

 

№ ФИО 

1 Беньковская Дарьяна Васильевна 



2 Борисовский Виталий Игоревич 

3 Минченкова Наталья Олеговна 

4 Митрохин Артем Игоревич 

5 Шуйская Наталья Ивановна 

6 Переваров Борис Борисович 

7 Дервишева Эльвина Меметовна 

8 Евтушок Галина Николаевна 

9 Захарчук Ирида Николаевна 

10 Пензештадлер Руслан Михайлович 

11 Курбанова Азиза Азимхуджаевна 

12 Старостенко Владимир Владимирович 

13 Умеров Нури Изетович 

14 Коваленко Владислав Владимирович 

15 Марева Анастасия Валерьевна 

16 Зинченко Валерия Викторовна 

17 Билецкий Алексей Андрианович 

18 Никитин Андрей Вадимович 

19 Абибулаев Мамбет Бахтиерович 

20 Лифенцев Златослав Олегович 

21 Стина Виталий Валентинович 

22 Зайцев Андрей Владимирович 

23 Бондарчук Сергей Николаевич 

 

на базе 11 классов 

 

№ ФИО 

1 Чернякович Владимир Максимович 

2 Михайлов Кемал Руждиевич 

3 Никодамова Надежда Витальевна 

4 Сейдамедов Азиз Русланович 

5 Боярищев Валентин Дмитриевич 

6 Драч Богдан Александрович 

7 Бекирова Алие Рустемовна 



8 Сеитов Рустем Сейранович 

9 Абдулаев Назир Нариманович 

 

На специальность 35.02.07 – Механизация сельского хозяйства:  

на базе 9 классов 

 

№ ФИО 

1 Стасюк Руслан Дмитриевич 

2 Гришко Игорь Вячеславович 

3 Березовский Дмитрий Сергеевич 

4 Позевич Максим Эдуардович 

5 Климов Игорь Юрьевич 

6 Неведомский Константин Сергеевич 

7 Млинарев Алексей Сергеевич 

8 Трибрат Денис Леонидович 

9 Трибрат Алексей Леонидович 

10 Халилов Эдем Серверович 

11 Нарольский Юрий Владимирович 

12 Абдураманов Энвер Русланович 

13 Швец Андрей Алексеевич 

14 Рузайкин Евгений Сергеевич 

15 Стоян Юрий Сергеевич 

16 Лупиенко Андрей Игоревич 

17 Жарин Михаил Павлович 

18 Козютинский Даниил Сергеевич 

19 Илларионов Дмитрий Олегович 

20 Сафошин Андрей Николаевич 

21 Гнатюк Евгений Эдуардович 

22 Бондарюк Александр Андреевич 

23 Негребецкий Владимир Андреевич 

24 Комаров Николай Алексеевич 

25 Дрыгуш Александр Игоревич 

26 Бессараб Георгий Сергеевич 



27 Усик Игорь Алексеевич 

28 Минин Александр Николаевич 

29 Кузнецов Егор Сергеевич 

30 Леонов Даниил Денисович 

31 Юшко Андрей Александрович 

32 Никитин Алексей Вадимович  

 

на базе 11 классов 

 

№ ФИО 

1 Овсянников Александр Юрьевич 

2 Коваленко Артем Игоревич 

3 Крюков Андрей Максимович 

4 Паршиков Николай Сергеевич 

5 Стародубцев Максим Александрович 

6 Казарян Спартак Ашотович 

7 Борисовский Александр Игоревич 

8 Мирошенков Иван Васильевич 

9 Бочарников Дмитрий Юрьевич 

10 Яковенко Егор Евгеньевич 

11 Старцев Михаил Владимирович 

12 Касянюк Валентин Александрович 

13 Гаранин Виктор Валерьевич 

14 Одолад Сергей Александрович 

15 Эмирсуюнов Энвер Рустемович 

16 Зеленецкий Денис Владимирович 

17 Ислямов Кемал Изетович 

18 Беличенко Павел Валерьевич 

 

 

 

 

 



На специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского 

хозяйства: 

на базе 9 классов 

 

№ ФИО 

1 Тараненко Вадим Андреевич 

2 Ильченко Александр Иванович 

3 Тарасевич Михаил Владимирович 

4 Плакун Сергей Антонович 

5 Берегулин Михаил Витальевич 

6 Чуйко Сергей Юрьевич 

7 Ярохович Владислав Павлович 

8 Гоць Николай Николаевич 

9 Сеитмамутов Таир Айдерович 

10 Шерстнев Сергей Павлович 

11 Миронец Олег Александрович 

12 Волков Александр Леонидович 

13 Заблоцкий Андрей Романович 

14 Шевкопляс Олег Петрович 

15 Кинаревский Александр Дмитриевич 

16 Бекаев Талят Эльдарович 

17 Халилов Алим Усеинович 

18 Екимов Алексей Геннадиевич  

19 Сторожев Сергей Александрович 

20 Черкасов Дмитрий Сергеевич 

21 Оскай Сергей Витальевич 

22 Буракова Мария Игоревна 

23 Усольцев Алексей Денисович 

на базе 11 классов 

№ ФИО 

1 Сейтнабиев Сейдамет Серан оглы 

2 Герасименко Анатолий Анатольевич 



3 Исмакаев Эмир Сергеевич 

4 Куртмоллаев Тимур Бахтиярович 

5 Ваганов Александр Сергеевич 

6 Чос Виталий Сергеевич 

7 Абдуллаев Сервин Сейдаметович 

8 Гармаш Илья Андреевич 

9 Харичков Никита Михайлович 

10 Бражник Никита Сергеевич 

11 Абхаиров Аким Сабриевич 

12 Охрименко Антон Васильевич 

 

На специальность 36.02.01 – Ветеринария: 

на базе 9 классов 

 

№ п/п ФИО 

1 Мельник Антонина Юрьевна 

2 Цуприкова Анастасия Васильевна 

3 Носаленко Богдана Ивановна 

4 Вейна Елизавета Николаевна 

5 Редванова Юлия Александровна 

6 Будяченко Анастасия Евгеньевна 

7 Коварж Анна Алексеевна 

8 Савченко Елизавета Вячеславовна 

9 Гирман Екатерина Сергеевна 

10 Хорольский Максим Викторович 

11 Капилети Александра Викторовна 

12 Завалей Марина Сергеевна 

13 Андрущенко Иван Андреевич 

14 Григорьев Никита Сергеевич 

15 Вовнянко Алена Эдуардовна 

16 Петровский Дмитрий Васильевич 

17 Кожухарева Анастасия Сергеевна 

18 Кисиль Иван Михайлович 



19 Фролова Ярослава Александровна 

20 Комарова Анна Геннадьевна 

21 Дикович Дарья Денисовна 

22 Каверина Юлия Николаевна 

23 Болотнюк Елизавета Андреевна 

24 Стрыгина Екатерина Сергеевна 

25 Кудрявская Александра Юрьевна 

26 Гончар Роман Олегович 

27 Козыркина Анастасия Сергеевна 

28 Нестеренко София Олеговна 

29 Сосновский Никита Сергеевич 

30 Ростецкая Кристина Анатольевна 

31 Кольтяков Алексей Викторович 

32 Махнёв Никита Сергеевич 

33 Сейдаметова Сабина Марленовна 

 

на базе 11 классов 

 

№ ФИО 

1 Куницкая Леонтина Борисовна 

2 Коляда Андрей Андреевич 

3 Деревянко Светлана Григорьевна 

4 Овсиенко Татьяна Игоревна 

5 Горячева Лилия Вадимовна 

6 Метельская Ксения Анатольевна 

7 Морозова Мария Николаевна 

8 Ихно Альбина Викторовна 

9 Суюнов Осман Энверович 

10 Куликов Николай Владимирович 

11 Шамина Ирина Викторовна 

12 Федотова Екатерина Сергеевна 

13 Гаврильченко Елизавета Семёновна 

14 Войт Наталья Витальевна 



15 Щёлок Андрей Юрьевич 

16 Полянская Алина Олеговна 

17 Нафиев Али Аметханович 

 

На специальность 36.02.02 – Зоотехния: 

на базе 9 классов 

 

№ ФИО 

1 Войцещук Ярослав Олегович 

2 Рудый Руслан Тимофеевич 

3 Карбовская Анастасия Федоровна 

4 Слабченко Елена Ивановна 

5 Муштук Аурика Ивановна 

6 Агатин Артем Иванович 

7 Беляева Татьяна Сергеевна 

8 Джелилов Надир Ильвис оглы 

9 Огиренко Алена Сергеевна 

10 Торопова Анна Михайловна 

11 Закерьяев Асан Алим-оглу 

12 Цымбалюк Диана Леонидовна 

13 Марченко Анастасия Романовна 

14 Пашев Роман Павлович 

15 Заремба Александр Владимирович 

16 Берберов Нуреддин Зиятдин оглы 

17 Рагозина Яна Валерьевна 

18 Усеинов Эмирали Рамазанович 

 

на базе 11 классов 

 

№ ФИО 

1 Бойко Дарья Игоревна 

2 Наматуллаев Эскендер Кешфедин огълы 

3 Котова Анастасия Владимировна 

4 Бровкина Татьяна Сергеевна 



 

Ректор          С.Г. Донич 

Согласовано: 

Первый проректор        Е.Н.Чуян 

Проректор по учебной 

и методической деятельности      В.О. Курьянов 

Ответственный секретарь 

приемной комиссии       А.Н.Гусев 

Проект вносит Прибрежненского аграрного 

колледжа (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский федеральный 

университет имени В.И. Вернадского»    Н.А. Мищенко 

 


